
Instruktion för ansökan av budgetjusteringar för särskilda ändamål

I samband med tertialrapport 1 och under året finns möjligheter att söka budgetjusteringar för vissa särskilda ändamål.

Övergripande information
- CM2 avser driftåtgärder och CM4 avser investeringsåtgärder
- Notera att respektive flik kan ha egna specifika instruktioner. 
- Om nämnden ansöker om budgetjustering för flera projekt från samma CM-pott ska nämnden själv kopiera ytterligare flikar för det ansökningsförfarandet. 
- Flikar som inte fylls i ska tas bort
- Ansökningarna ska vara fullständigt ifyllda

Samtliga ansökningar om budgetjustering görs genom:
1. Ansökan i denna excel-fil 

- Excel-filen ska biläggas ILS-webb senast tisdag den 3/5

2. Beslutssats i nämndens ärende 
- Det ska framgå om budgetjusteringen avser kostnader (drift) eller utgifter (investering)
- Det ska framgå om vilket ändamål budgetjusteringen avser (exempelvis akivitetscenter eller klimatinvesteringar)
- Det ska framgå vilket belopp nämnden ansöker budgetjustering för

3. Kortfattad summering under rubriken Budgetjusteringar i ärendet
- Det ska framgå om budgetjusteringarna som beskrivs avser investering eller drift.

4. Registrering i Agresso
- Ansökningar ska vara uppdelade per post och får inte klumpas ihop 
- Beloppen ska registreras som miljontal med en decimal
- Ansökningar som avser driftmedel ska separeras från ansökningar som avser investeringsmedel
- De förvaltningar som begär budgetjusteringar ska registrera dem i versionen Prognos. I fältet Budgetnummer ska 
beloppsvärde BJxx registreras (byt ut xx till den månad då ansökan görs). 
- Investeringar ska läsas in med projekt 9
- Drift ska läsas in med projekt 1
- Det ska framgå av inläsningen vad ansökan avser





Bilaga 3

- Om nämnden ansöker om budgetjustering för flera projekt från samma CM-pott ska nämnden själv kopiera ytterligare flikar för det ansökningsförfarandet. 



Sammanställning nämndens ansökningar

Budgetjusteringar för driftåtgärder
Fliknamn Projektnamn Belopp
Kommunalt bostadsbidrag 0
Särskilda insatser stadsmiljö 0
Ökade kapitalkostnader 0
Ökad vattensäkerhet strandbad Klicka här för att ange text. 0
God vattenstatus Klicka här för att ange text. 0
Biologisk mångfald Klicka här för att ange text. 0
Övriga ansökningar 0

Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för driftåtgärder 0

Budgetjusteringar för investeringsåtgärder
Fliknamn Projektnamn Belopp
Trygghetsskapande åtgärder #REF! #REF!
Naturreservat Klicka här för att ange text. 0
Stockholm vid vattnet Klicka här för att ange text. 0
God vattenstatus Klicka här för att ange text. 0
Biologisk mångfald Klicka här för att ange text. 0
Övriga ansökningar 0

Nämndens totalt ansökta budgetjusteringar för investeringsåtgärder #REF!

Instruktion
Kontrollera att fliknamnet i kolumn A stämmer
överens med namnet på flikarna i excelfilen. Om
ni har lagt till flikar behöver dessa läggas till i
kolumn A. Informationen under kolumn B
(Projektnamn) och kolumn C (Belopp) ska
uppdateras automatiskt när fliknamnen stämmer
överens. Notera att det exakta fliknamnet måste
anges för att hänvisningen till kolumn B och C
ska fungera.
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Trygghetsskapande åtgärder
Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för investeringar som syftar till
trygghetsskapande åtgärder.Åtgärderna ska avse fysiska investeringar på mark, anläggning eller
fastighet och utgå ifrån en lokal behovsanalys av tryggheten.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Sökande nämnd:
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd
Kontaktperson:
Adrian Göransson
Telefon:
08-508 01 282
Epost:
adrian.goransson@stockholm.se

Eventuell medsökande nämnd:
Kulturnämnden, trafiknämnden
Kontaktperson:
Johan Westerlund, Unga berättar
Luc Pagés, trafikkontoret

Epost:
Johan.westerlund@edu.stockholm.se
Luc.pages@stockholm.se

Eventuell samverkan med nämnd/bolagsstyrelse
Om insatsen till del ska genomföras genom annan nämnd/bolagsstyrelse ska överenskommelse om detta ha
skett med berörd part, ange i så fall detta nedan.
Avses medfinansiering ske av nämnd genom de särskilda trygghetsmedlen ska även samarbetande nämnd
inkomma med en ansökan om medel. Lämpligen står en nämnd som huvudsökande med utförliga
beskrivningar enligt dessa anvisningar som övrig/övriga nämnder kan hänvisa till och där ansökan från
medsökande fokuseras på att beskriva de enskilda insatser som är aktuella.

mailto:adrian.goransson@stockholm.se


Insatsen sker i samverkan med trafiknämnden och kulturnämnden. Avstämning med trafiknämnden har gjorts
eftersom föreslagen åtgärd omfattar gångtunnel där drift, underhåll och konstruktion är trafiknämndens ansvar.



Namn på insats
Trygghetsskapande åtgärder genom mosaik under viadukt i Rinkeby
Sökt belopp (mnkr)
200 000 kr

1. Beskrivning (mål och syfte)
Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och
syfte. Underrubrikerna i beskrivningen ska ge en tydlig koppling mellan den lokala behovsanalys som gjorts
och det resultat som förväntas.
1.1   Behovsanalys/problembeskrivning
Redogör för den platsspecifika problembeskrivningen som underbygger varför en investering behövs och på
vilket sätt en analys av lokala förutsättningar och behov har tagits fram. Finns exempelvis kopplingar till den
lokala samverkansöverenskommelsen med polisen eller har behovet lyfts fram i andra lokala
brottsförebyggande eller trygghetsskapande sammanhang?
Ett av Stockholms stads övergripande mål är att vara en trygg, säker och välskött stad att bo, vistas och verka
i. Av medborgarundersökningen 2021 framgår att andelen invånare i Rinkeby-Kista stadsdelsområde som
upplever trygghet i stadsdelen de bor i uppgår till 41 procent, jämfört med 74 procent för staden totalt. Av
undersökningen framgår även att kvinnor upplever större otrygghet än män.

Rinkeby är ett av Rinkeby-Kistas två särskilt utsatta områden. Stadsdelsförvaltningen har ett stort fokus att inte
ha något utsatt område och arbetar brett inom hela förvaltningen för att nå detta mål. Det krävs gemensamma
satsningar inom både den sociala och situationella preventionen för att nå stadens mål om att inte ha något
utsatt område. En del av detta arbete är att genomföra platslyft i den offentliga miljön. I den övergripande
samverkansöverenskommelsen mellan Stockholms stad och Polisregion Stockholm är målsättningen att
brottsligheten ska minska och tryggheten öka. Här utpekas flera prioriterade samverkansområden som rör
otrygghet i den offentliga miljön. En gemensam organisation finns för arbetet med den lokala
samverkansöverenskommelsen tillsammans med lokalpolisområde Järva. Det finns en strategisk grupp med
fokus på brottsutsatta platser med målet att öka tryggheten i den offentliga miljön. I anslutning till den
strategiska gruppen finns arbetsgrupper kring olika stadsdelsområden varav Rinkeby är en. I dessa grupper
deltar även trafikkontoret, utbildningsförvaltningen, bostadsbolag och centrumägare.

Ansökan avser att förse en gångtunnel/viadukt i Rinkeby med mosaik med syfte att skapa attraktiva och trygga
platser där fler barn och vuxna väljer att passera.
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1.2   Berörd målgrupp och område
Ange den/de målgrupper och den/de områden som insatserna riktar sig till/mot. Både allmänna och särskilda
målgrupper ska specificeras. Redogörelsen ska även skatta storleken på de målgrupper som berörs -
exempelvis hur många unga som bor i ett område eller antalet personer som passerar en viss plats.
Insatsen riktar sig till boende, besökare och arbetsverksamma i stadsdelsområdet inklusive elever i
intilliggande skola och parklek.

INFOGA EVENTUELL BILD I DENNA RUTA ENLIGT INSTRUKTIONEN I KOMMENTARSRUTAN



1.3   Beskrivning av insatsen
Redogör för platsen för insatsen samt hur insatsen ska realiseras.
Innan ansökan lämnas in ska samråd ske med andra berörda förvaltningar om insatsernas genomförbarhet,
vilket ska beskrivas här. Insatsen ska förhålla sig logiskt till ovan beskrivna problembild och de resultat som
förväntas.
Förvaltningen avser att genomföra en trygghetsinvestering för att öka den upplevda tryggheten i och i
anslutning till en gångtunnel/viadukt under Rinkebysvängen i anslutning till norra Spångadalen och kopplingen
mot Tensta, se karta nedan. Tunneln utgör en trafiksäker passage men kan upplevas som mörk och otrygg.
Platsen är belägen i anslutning till den välbesökta parkleken Rinken och är en passage som knyter samman
Rinkeby och Tensta med gångvägar över Spångadalen. Här passerar människor som ska ta sig mellan
stadsdelarna, till Järvafältet eller till den stora gräsytan (som planeras att bli en idrottsanläggning) mellan
stadsdelarna.

De tänkta åtgärderna innebär att betongpelarna på befintlig viadukt förses med mosaik. Arbetet med att
utforma och uppföra mosaiken genomförs i samverkan med parkleken Rinken och utförs av feriearbetande
ungdomar i stadsdelsområdet under ledning av Unga berättar från kulturförvaltningen. Ytan uppskattas till cirka
30 kvm.

Insatsen syftar till att öka tryggheten genom att platsen tas omhand men framför allt att barn och ungdomar
ges tillfälle att gestalta sin närmiljö. Att belysa barnens perspektiv och möjlighet att delta i utformningen av
närmiljön bidrar till delaktighet och till att öka platsens värde och den upplevda tryggheten. Utsmyckningen av
viadukten kan dessutom belysa barnens väg till parkleken. Erfarenheter från liknande projekt visar att
skadegörelse av denna typ av projekt är låg. Platslyftet syftar till att öka platsens attraktivitet och uppmana fler
att välja denna passage.

Kartöversikt med markerad viadukt och bilder från tänkt plats:
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Tidigare resultat av genomfört projekt, hösten 2020, sommaren och hösten 2021:



Under höstlovet 2020 samt sommarlov och höstlov 2021 genomförde feriearbetande ungdomar från Rinkeby-
Kista stadsdelsområde, under ledning av Unga berättar från kulturförvaltningen, ett arbete med att dekorera
entréerna till två gångtunnlar i Rinkeby med mosaik. Resultatet uppmärksammades och uppskattades av
förvaltningens verksamheter, förbipasserande invånare och i medier. Utvärderingen från ungdomarna om
innehållet i deras feriejobb var även positiva och det framfördes att ungdomarna kände stolthet och glädje över
projektet och platsen. Det kan även konstateras att förekomst av skadegörelse på mosaiken har varit låg.



Rapporterat i media
Rinkeby förvandlas med mosaik | Stockholms stad (tt.se)

https://www.nyhetsbyranjarva.se/vacker-mosaik-kan-ses-i-kvarnbygangens-tunnel/

https://m.facebook.com/nt/screen/?params=%7B%22note_id%22%3A968169677037773%7D&path
=%2Fnotes%2Fnote%2F&refsrc=deprecated&locale2=ms_MY&_rdr

https://via.tt.se/pressmeddelande/rinkeby-forvandlas-med-mosaik?publisherId=1213538&releaseId=3302724
https://www.nyhetsbyranjarva.se/vacker-mosaik-kan-ses-i-kvarnbygangens-tunnel/
https://m.facebook.com/nt/screen/?params=%7B%22note_id%22:968169677037773%7D&path=/notes/note/&refsrc=deprecated&locale2=ms_MY&_rdr


1.4   Förväntat resultat
Beskriv de positiva resultat och effekter som insatsen ska generera för målgruppen. Som exempel kan detta
handla om ökad känsla av trygghet för kvinnor på ett torg vilket leder till fler kvinnor som rör sig på torget.

Insatserna innebär att en mer omhändertagen och gestaltad plats skapas med hjälp av barn och ungdomar
som bor och vistas i området. Mosaiken kan bidra till positiva effekter genom barn och ungas delaktighet i
skapandet av platsen.
3. Tidplan
Ansökan ska innehålla en tidplan med identifierade faser i insatsens genomförande från start till uppföljning
och slutredovisning. Insatsen ska vara genomförd under innevarande år.
Planering/dialog: våren 2022
Genomförande: sommar 2022
Utvärdering: hösten 2022

Stadsdelsförvaltningen genomför dialog med barn och ledare på intilliggande parklek. Unga berättar från
kulturnämnden projekt- och arbetsleder unga i genomförandet av mosaiken. Stadsdelsförvaltningens
säkerhetssamordnare ansvarar för att effekterna av insatsen följs upp vid kommande trygghetsvandringar.



4. Beskrivning av utgifter och eventuell medfinansiering
Ansökan ska redovisa insatsens totala investering uppdelat på relevanta kostnadsposter. Eventuell egen
medfinansiering redovisas och extern medfinansiering redovisas i förekommande fall. Om insatsen till del ska
genomföras av annan nämnd eller bolagsstyrelse ska denna del specificeras.
Materialkostnad: 50 000 kr
Förberedelse av ytan (sanering och sandblästring) samt applicering av klotterskydd: 10 000 kr
Transport, förvaring av redskap och material: 15 000kr
Projekt- och arbetsledning (Unga berättar): 125 000 kr
Totalt: 200 000 kr

5. Påverkan på framtida driftkostnader
Av ansökan ska det framgå om och/eller hur insatsen kan förväntas påverka nämndens eller annan
nämnd/styrelses framtida driftutgifter/kostnader, inklusive kapitalkostnader. Kompensation för kapitalkostnader
beaktas i särskild ordning i samband med kommande verksamhetsplaner.
Insatsen innebär inte några ökade driftkostnader.

4. Bilagor



Kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning
Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjustering för ersättning av eventuella merkostnader för kommunalt
bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
Utfall till och med T2 (jan-aug) 0,0 mnkr
Prognos sept-dec 0,0 mnkr

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Särskilda insatser inom stadsmiljön 
Berörda stadsdelsnämnder kan ansöka om budgetjustering för ökade kostnader för arbete med olagliga boplatser. Nämnden
ska redovisa de extra faktiska kostnaderna för exempelvis personal vid arbete med olagliga boplatser i samband med
avhysningar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
Utfall till och med T2 (jan-aug) 0,0 mnkr
Prognos sept-dec 0,0 mnkr

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Ökade kapitalkostnader
Stadsdelsnämnderna kan ansöka om budgetjusteringar för ökade kapitalkostnader inom stadsmiljöområdet.

Ansökan om budgetjustering i samband med:
Tertialrapport 2

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

Ansökt belopp 0,0 mnkr
mnkr Budget Utfall

T2
Prognos
helår

Avskrivningar
Internränta
Summa kapitalkostnader 0,0 0,0 0,0

Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Avvikelse

0,0



Ökad vattensäkerhet strandbad
Idrottsnämnden kan ansöka om budgetjustering för att tillse att strandvärdar utbildade av Svenska Livräddningssällskapet
ronderar strandbaden samt för utbildning av personal inom staden.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1   Beskrivning av åtgärd [utförlig information om utvalda strandbad, antal strandvärdar m.m.]
Klicka här för att ange text.

2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…

3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Naturreservat
Samtliga stadsdelsnämnder kan ansöka om budgetjustering för investeringar i naturreservat, exempelvis toaletter,
parkbänkar, målpunkter och skyltar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll/Titel:
Klicka här för att ange text.

1. Information om projektet
1.1 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.2 Projektets syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Projektets budget
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Påverkan på framtida driftkostnader
Klicka här för att ange text.



3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



Biologisk mångfald (investeringar)
Stadsdelsnämnderna kan söka investeringsmedel för åtgärder som bidrar till genomförande av Handlingsplanen för biologisk
mångfald.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll/Titel:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1   Ansökan avser:
Investeringsmedel
1.2 Projektets primära mål och syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets sekundära mål och syfte
Klicka här för att ange text.



1.4 Projektets koppling till handlingsplanen för biologisk mångfald
Klicka här för att ange text.
2. Belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av projektets budget
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.

4. Projektansökan har stämts av med följande stödfunktion

Klicka här för att ange text.
4.1 Kommentar från stödfunktion
Klicka här för att ange text.
5. Bilagor
Klicka här för att ange text.



Stockholm vid vattnet
Stadsdelsnämnder och berörda facknämnder kan ansöka om budgetjustering till 50 procent medfinansiering av planerade
investeringar som syftar till att öka vistelsevärden på platser vid vattnet, exempelvis bryggor eller sittmöbler.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll/Titel:
Klicka här för att ange text.

1. Information om projektet
1.1 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.2 Projektets syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets tidplan
Klicka här för att ange text.



2. Projektets budget
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av projektets totala budget inkl. egen finansiering
Klicka här för att ange text.
2.3 Påverkan på framtida driftkostnader
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.



God vattenstatus (drift och investeringar)
Samtliga nämnder kan ansöka om budgetjustering för framtagande av lokalt åtgärdsprogram, genomförande av de åtgärder
som föreslås i de lokala åtgärdsprogrammen eller andra relevanta åtgärder som bidrar till att uppnå det övergripande målet
om god vattenstatus.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Roll:
Klicka här för att ange text.

Ansökan avser:

1. Information om projektet
1.1 Mål och syfte
Ansökan ska innehålla en tydlig och detaljerad beskrivning av den tänkta åtgärden med övergripande mål och syfte.
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
1.2 Koppling till åtgärdsprogram för god vattenstatus
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



2. Effekter på vattenstatus
Fyll i under de rubriker som är relevanta för ansökan. Effekten ska vara mätbar, och det är därför viktigt att så långt det är möjligt ha ett
startmått så att den totala effekten kan beräknas. Finns ingen data behöver anledning anges samt beskrivning ges hur utsläppseffekten
eller förbättringarna ska redovisas.
2.1 Kvalitativ bedömning av utsläppsminskning av fosfor, eller annat relevant ämne/ämnen
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
2.2 Kvalitativ förändring av fysiska livsmiljöer
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
2.3 Kvalitativ bedömning av övriga miljöeffekter
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
3. Tidplan och ekonomi
Ansökan ska redovisa projektets totala kostnad/investering per år och hur projektet ska finansieras. Egen medfinansiering och extern
medfinansiering redovisas i förekommande fall. Beskrivning av utgifterna ska utformas så att tilldelning av medel kan ske årligen.
3.1 Tidplan
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker



3.2 Belopp, avser kostnader för 2022
3.3 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
3.4 Beskrivning av projektets budget
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
3.5 Påverkan på framtida driftkostnader
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker
4. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.
Klicka här för att fylla i ytterligare text om fältet ovan inte räcker

5. Projektansökan har stämts av med styrgruppen för god vattenstatus
Klicka här för att ange datum.
5.1 Eventuell kommentar från styrgruppen
Klicka här för att ange text.



Upprustning av parklekar
Fastighetsnämnden kan efter beställning från stadsdelsnämnderna söka investeringsmedel för nödvändig upprustning av
parklekar.

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Namn på projektet:
Klicka här för att ange text.

Nämnd:

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om verksamheten
1.1 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.2 Projektets syfte
Klicka här för att ange text.
1.3 Projektets tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av åtgärdens budget
Klicka här för att ange text.



3. Eventuella övriga upplysningar om åtgärden
Klicka här för att ange text.



Övriga ansökningar

Ansökan om budgetjustering i samband med:

Nämnd

Kontaktperson:
Klicka här för att ange text.
Epost:
Klicka här för att ange text.
Telefon:
Klicka här för att ange text.

1. Information om åtgärd
1.1 Ansökan avser
Klicka här för att ange text.
1.2 Beskrivning av åtgärd
Klicka här för att ange text.
1.3 Åtgärdens syfte
Klicka här för att ange text.
1.4 Åtgärdens tidplan
Klicka här för att ange text.
2. Ansökt belopp, avser kostnader för 2022
2.1 Totalt belopp för denna ansökan: 0,0 mnkr
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
Klicka här för att ange varav-poster…
2.2 Beskrivning av åtgärdens budget
Klicka här för att ange text.
3. Eventuella övriga upplysningar
Klicka här för att ange text.


